РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2014г

п. Андреево

 № 27
Об утверждении решения

Жилищной  комиссии администрации

муниципального образования

Андреевское сельское поселение

от 14.03.2014г  № 3

Рассмотрев решение Жилищной комиссии администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 14.03.2014г № 3, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить решение Жилищной комиссии администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 14.03.2014г  № 3:

Согласно, поданных заявлений и документов к ним:

1.1. Признать  гр.  Яркину Надежду Сергеевну  15.08.1980  года рождения    нуждающейся  в жилом помещении для постановки на учет получения жилья, выделяемого по договорам социального найма на основании п.2,  ч.1,  ст. 51 «Жилищного кодекса Российской Федерации»  от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ;

     -поставить на очередь  получения  жилого помещения, предоставляемого по договорам социального найма,   гр.  Яркину Надежду Сергеевну  15.08.1980 года рождения.

1.2. Признать  молодую семью  Елисеевой  Ирины Александровны  10.08.1989 года рождения, на основании п.2,  ч.1,  ст. 51 «Жилищного кодекса Российской Федерации»  от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, нуждающейся  в улучшении жилищный условий для включения в состав участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной целевой программы  «Жилище».

1.3. Снять с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий  Фролову Ольгу Валерьевну  на основании п. 2,  ч.1,  ст. 56 «Жилищного кодекса Российской Федерации»  от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ   (в связи с обеспеченностью  учетной нормой общей площади жилого помещения на одного члена семьи).

1.4. Выделить свободную муниципальную квартиру площадью 45,4 кв. м. по адресу: пос. Андреево, ул. Первомайская, д. 15, кв. 60 Кабановой Светлане Викторовне, состав семьи три человека,  в связи с признанием жилого дома по адресу: п. Болотский, ул. Восточная, д. 7, непригодным для проживания, на основании Постановления    администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 26.06.2012 года № 53  и заключения Межведомственной комиссии муниципального образования Андреевское сельское поселение   № 3 от  31.05.2012 г.

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

 Андреевское сельское поселение

А.А.Коньков